

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20 sierpnia 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy nici chirurgicznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 6 i 7

1. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym jednostkowym opakowaniu szwów (saszetce) znajdował się oryginalnie nadrukowany kod kreskowy lub kod matrycowy?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 4

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 5

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 26 lub 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 9

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 17mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11

5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych jedwabnych powlekanych silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 11 poz. nr 1

6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 15 poz. nr 1

7. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 z zadania 15 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 16 poz. nr 1

8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłami ¼ koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że

1. modyfikuje zapisy „Formularza Ofertowego” załączonego do SIWZ. Zmodyfikowany druk „Formularza Ofertowego” Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień a „Formularz Ofertowy” załączony do SIWZ traci ważność. ***Oferty prosimy składać na aktualnych formularzach!***
2. zapis na pierwszej stronie „Formularza Cenowego” powinien brzmieć **„Załącznik Nr 1 do SIWZ (sprawa 36/15)”,** a nie jak błędnie podano „sprawa 33/15”
3. zapisy w nagłówkach stron 25 – 27 SIWZ powinny brzmieć **(sprawa 36/15),** a nie jak błędnie podano „sprawa 33/15”.

Powyższe zapisy prosimy skorygować we własnym zakresie. Za powstałe utrudnienia przepraszamy.

Treść powyższej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek